



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7231006851 ze dne 04.04.2023

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Příjemce objednávky

MOTORSERVIS Švec, s.r.o.

Temenická 2244/98

787 01 Šumperk

IČ : 48398187

DIČ: CZ48398187

Vaše číslo u nás: 801017

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	500388057000 5 Kus	Kompresor LK 4937 SOR99500388057 konsig.	7.624,00	38.120,00
Dodací lhůta do 17.04.2023 Číslo dílu výrobce: 99500388057 Objednávka podle smlouvy č. VZ0160735 Odvolávka na kontrakt 9001000427 Položka 00090 Adresa dodávky: Sklad F100 - výměnný systém pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
20	548241102700 5 Kus	Spona RSGU1 50/20 W1 5001842476	50,00	250,00
Dodací lhůta do 17.04.2023 Číslo dílu výrobce: 5001842476,E5482411027 Objednávka podle smlouvy č. VZ0160735 Odvolávka na kontrakt 9001000427 Položka 00110 Adresa dodávky: Sklad F510 - náhradní díly p. Jan Bůva, tel. 296134558 Ke Garážím 1556/2 140 00 Praha 4 - Michle Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
30	879900000598 2 Kus	Silentblok ul.mot.před.99500394053konsig	900,00	1.800,00
Dodací lhůta do 03.05.2023				



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Objednávka č: 7231006851 ze dne 04.04.2023**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 99500394053,504115826

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158566

Odvolávka na kontrakt 9001000405 Položka 00090

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	879900002242	Modul dávk.močoviny SOR 99504381868 NB12		
	1 Kus		13.000,00	13.000,00

Dodací lhůta do 17.04.2023

Číslo dílu výrobce: 99504381868,5802513619

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158566

Odvolávka na kontrakt 9001000405 Položka 00110

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	500185798200	Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760		
	2 Kus		5.390,00	10.780,00

Dodací lhůta do 17.04.2023

Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061

Objednávka podle smlouvy č. VZ0160735

Odvolávka na kontrakt 9001000427 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	500623472500	Spojka potrubí chlazení motoru IRIS		
	2 Kus		540,00	1.080,00

Dodací lhůta do 25.04.2023

Číslo dílu výrobce: 5006234725

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158566

Odvolávka na kontrakt 9001000405 Položka 00070

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

## Objednávka č: 7231006851 ze dne 04.04.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F510 - náhradní díly  
p. Jan Bůva, tel. 296134558  
Ke Garážím 1556/2  
140 00 Praha 4 - Michle  
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	500185798200	Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760 3 Kus	5.390,00	16.170,00
----	--------------	--	----------	-----------

Dodací lhůta do 17.04.2023  
Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0160735  
Odvolávka na kontrakt 9001000427 Položka 00040  
Adresa dodávky:  
Sklad F910 - náhradní díly  
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653  
U vozovny 590/6  
108 00 Praha 10 - Malešice  
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	500354345000	Kryt hlav válců IVECO 1 Kus	2.069,00	2.069,00
----	--------------	--------------------------------	----------	----------

Dodací lhůta do 17.04.2023  
Číslo dílu výrobce: 500354345  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158566  
Odvolávka na kontrakt 9001000405 Položka 00040  
Adresa dodávky:  
Sklad F910 - náhradní díly  
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653  
U vozovny 590/6  
108 00 Praha 10 - Malešice  
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	500601395800	Pánev hl.ložiska STD5006013958,2996969 6 Kus	254,00	1.524,00
----	--------------	---	--------	----------

Dodací lhůta do 17.04.2023  
Číslo dílu výrobce: 5006013958,500 601 3958,2996969  
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158566  
Odvolávka na kontrakt 9001000405 Položka 00060  
Adresa dodávky:  
Sklad F910 - náhradní díly  
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653  
U vozovny 590/6  
108 00 Praha 10 - Malešice  
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7231006851 ze dne 04.04.2023**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				84.793,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1